
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1041, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021

A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE ESTADO

DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso I, do

Artigo 181 do Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018, publicada no DODF nº 241, de 20

de dezembro de 2018, resolve:

Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), consoante processo 00060-

00130026/2021-09 (67535159) (67535227), com a indicação da respectiva localidade, para

atuarem como Executores titulares e/ou Substitutos da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

200/2021A, celebrado com a empresa CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA., que

tem por objeto aquisição, em Sistema de Registro de Preços, de material de regular do

medicamento SUXAMETONIO (CLORETO) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL e outros,

conforme processo 00060-00130026/2021-09, a saber: 1. ANDERSON FREIRE NOBRE

JÚNIOR, matrícula 1693108-4, lotado na Gerência de Programação de Medicamentos e

Insumos para Laboratório (GEPROLAB/DIPRO/SULOG/SES) e MARÍLIA FERRARI

MACHADO, matrícula 1.440.127-4, lotado no DIPRO/SULOG, para atuarem,

respectivamente, como Executor(a) Titular e Substituto(a), no âmbito da SES/DF.

Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no Edital de Licitação

por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 200/2021 SES/DF (63742794) e demais legislações

correlatas.

Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1042, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021

A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE

ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe

confere o Inciso I, do Artigo 181 do Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018,

publicada no DODF nº 241, de 20 de dezembro de 2018, resolve:

Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), consoante processo

00060-00130026/2021-09 (67535159) (67535227), com a indicação da respectiva

localidade, para atuarem como Executores titulares e/ou Substitutos da ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 200/2021B, celebrado com a empresa CM HOSPITALAR

S/A, que tem por objeto aquisição, em Sistema de Registro de Preços, de material de

regular do medicamento SUXAMETONIO (CLORETO) PO PARA SOLUCAO

INJETAVEL e outros, conforme processo 00060-00130026/2021-09, a saber: 1.

ANDERSON FREIRE NOBRE JÚNIOR, matrícula 1693108-4, lotado na Gerência de

Programação de Medicamentos e Insumos para Laboratório

(GEPROLAB/DIPRO/SULOG/SES) e MARÍLIA FERRARI MACHADO, matrícula

1.440.127-4, lotado no DIPRO/SULOG, para atuarem, respectivamente, como

Executor(a) Titular e Substituto(a), no âmbito da SES/DF.

Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no Edital de

Licitação por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 200/2021 SES/DF (63742794) e

demais legislações correlatas.

Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1043, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021

A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE ESTADO

DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso I,

do Artigo 181 do Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018, publicada no DODF nº

241, de 20 de dezembro de 2018, resolve:

Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), consoante processo 00060-

00130026/2021-09 (67535159) (67535227), com a indicação da respectiva localidade, para

atuarem como Executores titulares e/ou Substitutos da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 200/2021C, celebrado com a empresa MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE

PRODUTOS HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA, que tem por objeto aquisição,

em Sistema de Registro de Preços, de material de regular do medicamento SUXAMETONIO

(CLORETO) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL e outros, conforme processo 00060-

00130026/2021-09, a saber: 1. ANDERSON FREIRE NOBRE JÚNIOR, matrícula 1693108-

4, lotado na Gerência de Programação de Medicamentos e Insumos para Laboratório

(GEPROLAB/DIPRO/SULOG/SES) e MARÍLIA FERRARI MACHADO, matrícula

1.440.127-4, lotado no DIPRO/SULOG, para atuarem, respectivamente, como Executor(a)

Titular e Substituto(a), no âmbito da SES/DF.

Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no Edital de

Licitação por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 200/2021 SES/DF (63742794) e

demais legislações correlatas.

Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1044, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021

A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE

ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe

confere o Inciso I, do Artigo 181 do Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de

2018, publicada no DODF nº 241, de 20 de dezembro de 2018, resolve:

Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), consoante processo

00060-00130026/2021-09 (67535159) (67535227), com a indicação da respectiva

localidade, para atuarem como Executores titulares e/ou Substitutos da ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 200/2021D, celebrado com a empresa PRÓ-SAÚDE

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, que tem por objeto aquisição,

em Sistema de Registro de Preços, de material de regular do medicamento

SUXAMETONIO (CLORETO) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL e outros,

conforme processo 00060-00130026/2021-09, a saber: 1. ANDERSON FREIRE

NOBRE JÚNIOR, matrícula 1693108-4, lotado na Gerência de Programação de

Medicamentos e Insumos para Laboratório (GEPROLAB/DIPRO/SULOG/SES) e

MARÍLIA FERRARI MACHADO, matrícula 1.440.127-4, lotado no

DIPRO/SULOG, para atuarem, respectivamente, como Executor(a) Titular e

Substituto(a), no âmbito da SES/DF.

Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no

Edital de Licitação por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 200/2021 SES/DF

(63742794) e demais legislações correlatas.

Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1045, DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE

ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe

confere o Inciso I, do Artigo 181 do Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018,

publicada no DODF nº 241, de 20 de dezembro de 2018, resolve:

Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), consoante processo

00060-00467589/2020-61 (64567378,64651433), com a indicação da respectiva

localidade, para atuarem como Executores titulares e/ou Substitutos da ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 127/2021A, celebrado com a empresa ADUNA

COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PROD. HOSP. EIRELI, que

tem por objeto aquisição, em Sistema de Registro de Preços, de material de

ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS (OPME) - AGULHA

DESCARTÁVEL PARA BIÓPSIA DE MAMA E OUTROS, conforme processo

00060-00467589/2020-61, a saber: 1. VIVIANY PEREIRA CLEMENTINO,

matrícula 1.673.739-3, lotado(a) no(a) GEPOP/DIPOP/SULOG e LUANA

CRISTINE DANTAS DE OLIVEIRA RODRIGUES, matrícula 1.432.910-7,

lotado(a) no(a) DIPOP/SULOG, para atuarem, respectivamente, como Executor(a)

Titular e Substituto(a), no âmbito da SES/DF.

Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no Edital

de Licitação por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 127/2021-SES/DF

(59407748) e demais legislações correlatas.

Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1046, DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE

ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere

o Inciso I, do Artigo 181 do Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018, publicada no

DODF nº 241, de 20 de dezembro de 2018, resolve:

Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), consoante processo 00060-

00467589/2020-61 (64567378,64651433), com a indicação da respectiva localidade, para

atuarem como Executores titulares e/ou Substitutos da ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 127/2021B, celebrado com a empresa UNIT - INDÚSTRIA, COMÉRCIO,

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, que tem por objeto aquisição, em Sistema de

Registro de Preços, de material de ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS

(OPME) - AGULHA DESCARTÁVEL PARA BIÓPSIA DE MAMA E OUTROS,

conforme processo 00060-00467589/2020-61, a saber: 1. VIVIANY PEREIRA

CLEMENTINO, matrícula 1.673.739-3, lotado(a) no(a) GEPOP/DIPOP/SULOG e

LUANA CRISTINE DANTAS DE OLIVEIRA RODRIGUES, matrícula 1.432.910-7,

lotado(a) no(a) DIPOP/SULOG, para atuarem, respectivamente, como Executor(a) Titular

e Substituto(a), no âmbito da SES/DF.

Art. 2º Os servidores, de que trata o artigo 1º, devem observar o disposto no Edital de

Licitação por Sistema de Registro de Preços (SRP) nº 127/2021-SES/DF (59407748) e

demais legislações correlatas.

Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA

PÁGINA 17 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 174, QUARTA-FEIRA, 15 DE SETEMBRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

03298936103
Realce

03298936103
Realce


